
ZARZĄDZENIE NR 77/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 i art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm,/ oraz art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2018 r. poz.1530

z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4.

§ 4. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 18.832.586,97 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.828.810,97 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.285.105,25 zł,

2/ dochody majątkowe – 6.003.776 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 22.944.704,97 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.879.071,97 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.285.105,25 zł,

2/ wydatki majątkowe – 9.065.633 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 4.112.118 zł będą:

1/ przychody z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.112.118 zł,

2/ przychody z tytułu kredytu w kwocie 3.000.000 zł.

Id: 6D6C4E5A-727E-4213-BC3A-F792A31CEA82. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 6D6C4E5A-727E-4213-BC3A-F792A31CEA82. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 77/19 z dnia 15 listopada 2019 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 007,0033 243,00 36 250,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 007,00 34 607,0031 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
31 600,00 3 007,00 34 607,00

855 Rodzina 85 070,001 158 225,00 1 243 295,00

85501 Świadczenie wychowawcze 85 000,00 667 860,00582 860,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

580 860,00 85 000,00 665 860,00

85503 Karta Dużej Rodziny 70,00 100,0030,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30,00 70,00 100,00

18 744 509,97 18 832 586,9788 077,00Razem:

Id: 6D6C4E5A-727E-4213-BC3A-F792A31CEA82. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 77/19 z dnia 15 listopada 2019 r.

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 748 598,00 3 007,00 3 751 605,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 600,00 3 007,00 34 607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 423,00 2 568,00 28 991,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 542,00 439,00 4 981,00

801 Oświata i wychowanie 2 595 317,00 0,00 2 595 317,00

80101 Szkoły podstawowe 1 949 915,00 400,00 1 950 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 -8 856,00 98 144,00

4260 Zakup energii 54 000,00 -2 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 3 000,00 36 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 400,00 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 1 500,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 8 856,00 11 856,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 415,00 -2 500,00 63 915,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 179 850,00 -400,00 179 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4220 Zakup środków żywności 73 110,00 -1 900,00 71 210,00

852 Pomoc społeczna 1 008 599,72 0,00 1 008 599,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 531 478,00 450,00 531 928,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -50,00 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 400,00 400,00 15 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -110,00 190,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 617,00 -40,00 3 577,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -250,00 2 250,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 150,00 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 900,00 350,00 9 250,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129 497,00 -450,00 129 047,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 -50,00 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 032,00 -500,00 3 532,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 980,00 100,00 3 080,00

855 Rodzina 1 194 932,00 85 070,00 1 280 002,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6D6C4E5A-727E-4213-BC3A-F792A31CEA82. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 582 860,00 85 000,00 667 860,00

3110 Świadczenia społeczne 572 400,00 83 900,00 656 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 900,00 1 100,00 9 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 30,00 70,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 70,00 100,00

Razem: 22 856 627,97 88 077,00 22 944 704,97

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6D6C4E5A-727E-4213-BC3A-F792A31CEA82. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 77/19 z dnia 15 listopada 2019 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 36 450,003 007,0033 443,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 807,003 007,0031 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
34 607,003 007,0031 600,00

855 Rodzina 1 238 427,0085 070,001 153 357,00

85501 Świadczenie wychowawcze 665 860,0085 000,00580 860,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

665 860,0085 000,00580 860,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,0070,0030,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
100,0070,0030,00

1 298 622,251 210 545,25 88 077,00Razem:

Id: 6D6C4E5A-727E-4213-BC3A-F792A31CEA82. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 77/19 z dnia 15 listopada 2019 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 36 250,003 007,0033 243,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 607,003 007,0031 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 991,002 568,0026 423,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 981,00439,004 542,00

855 Rodzina 1 225 110,0085 070,001 140 040,00

85501 Świadczenie wychowawcze 665 860,0085 000,00580 860,00

3110 Świadczenia społeczne 656 300,0083 900,00572 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,001 100,007 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,0070,0030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,0070,0030,00

1 197 028,25 88 077,00 1 285 105,25Razem:

Id: 6D6C4E5A-727E-4213-BC3A-F792A31CEA82. Podpisany Strona 1




